یہ نہ کہو کہ جو اللہ چاہے اور جو محمدؐ چاہے بلکہ یہ کہا کرو
کہ جو صرف اللہ وحدہ لا شریک چاہے۔

(مشکوٰۃ کتاب الاسامی الفصل الثانی)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمرات 5 اگست 2010ء 23 شعبان 1431 ہجری 5 ظہور 1389 ہجری 60-95 نمبر 164

## داخلہ مدرسۃ الظفر

مدرسۃ الظفر وقف جدید میں داخلہ کیلئے
تحریری ٹیسٹ مورخہ 26 اگست 2010ء بوقت
8:00 بجے صبح ہوگا۔

تحریری امتحان میں کامیاب امیدواران کا
انٹرویو اسی روز شروع کر دیا جائے گا۔

تحریری ٹیسٹ میں شمولیت کیلئے ٹیسٹ سے ایک
روز قبل تک درج ذیل اشیاء دفتر میں جمع کروانا لازمی
ہے۔